

# Linh ' s Beauty Nails AB

559433-4046

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Linh Tran, Styrelseledamot

2025-12-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder behandlingar inom fotvård, nagelvård med manikyr och pedikyr samt frans förlängning och ansiktsbehandling.

Bolaget har sitt säte i Uppsala län, Enköpings kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föra att kunna möta en ökad efterfråga anställdes ytterligare en person. Den satsningen visade sig inte vara så lyckosam då kostnaderna ökade mer än intäkterna. Åtgärder har vidtagits för att komma till rätta med kostnadsläget.

## Flerårsöversikt

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-05-09 - 2024-05-31
Nettoomsättning	905 268	600 957
Resultat efter finansiella poster	-113 472	-33 949
Soliditet (%)	-67	27

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfråga.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	25 000	-33 949	16 051
Balanseras i ny räkning		-33 949	33 949	0
Årets resultat			-113 472	-113 472
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-8 949</b>	<b>-113 472</b>	<b>-97 421</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-8 949
Årets resultat	-113 472
<b>Summa</b>	<b>-122 421</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-122 421
<b>Summa</b>	<b>-122 421</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-05-09 - 2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		905 268	600 957
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		10 316	0
Övriga rörelseintäkter		29 974	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>945 558</b>	<b>600 957</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-14 098
Övriga externa kostnader		-293 971	-140 543
Personalkostnader	2	-761 591	-479 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 055 562</b>	<b>-633 908</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-110 004</b>	<b>-32 951</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 484	-998
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 468</b>	<b>-998</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-113 472</b>	<b>-33 949</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-113 472</b>	<b>-33 949</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-113 472</b>	<b>-33 949</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		15 040	0
Förskott till leverantörer		100	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>15 140</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 575	0
Övriga fordringar		25 000	31 589
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 575</b>	<b>31 589</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		100 471	26 790
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 471</b>	<b>26 790</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>145 186</b>	<b>58 379</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>145 186</b>	<b>58 379</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-8 949	25 000
Årets resultat		-113 472	-33 949
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-122 421</b>	<b>-8 949</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-97 421</b>	<b>16 051</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		600	3 050
Leverantörsskulder		1 045	0
Skatteskulder		45 632	0
Övriga skulder		179 357	39 278
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		15 973	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>242 607</b>	<b>42 328</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>145 186</b>	<b>58 379</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-06-01  
- 2025-05-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget sagt upp en anställd för att på så sätt minska kostnaderna. Aktieägaren har lämnat aktieägartillskott för att ett egna kapitalet skall vara intakt.

# Underskrifter

Årsredovisning för Linh ' s Beauty Nails AB, 559433-4046  
Avseende räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Elektroniskt underskriven

Linh Tran  
Linh Tran  
Styrelseledamot  
2025-12-18